
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от '(в. 9%. ^0^3________  №
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ департамента ветеринарии 
Краснодарского края от 29 августа 2018 г. № 2 

«О Служебном распорядке департамента 
ветеринарии Краснодарского края»

В целях приведения локального нормативного правового акта департа
мента ветеринарии Краснодарского края (далее -  департамент) в соответствие с 
действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента от 29 августа 2018 г. № 2 «О Служебном 
распорядке департамента ветеринарии Краснодарского края» (далее -  приказ) 
изменение, изложив абзац 9 пункта 2.9 раздела 2 «Порядок приема и увольне
ния гражданских служащих» приложения к приказу в следующей редакции:

«По окончании установленного срока испытания при отсутствии у граж
данского служащего соответствующего замещаемой должности гражданской 
службы классного чина ему присваивается классный чин в соответствии с Фе
деральным законом «О государственной гражданской службе Российской Фе
дерации». Классные чины присваиваются фажданским служащим персонально, 
с соблюдением последовательности, в соответствии с замещаемой должностью 
гражданской службы, а также с учетом профессионального уровня, продолжи
тельности гражданской службы в предыдущем классном чине и в замещаемой 
должности гражданской службы.».

2. Общему отделу департамента (Свистак А.П.):
обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици

альном сайте департамента в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», направление на «Официальный интернет-портал правовой инфор
мации» (www.pravo.gov.ru) и направление для размещения (опубликования) на 
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в 
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования.

Руководитель

http://www.pravo.gov.ru

